
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/POR/0018/2024
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 7 sierpnia 2024 roku

w sprawie udziału w pracach Konsorcjum na rzecz rozwoju inteligentnych specjalizacji

Na podstawie art. 8 pkt 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.), w związku

z wystąpieniem z dnia 24 lipca 2024 roku Pana Cezarego Tkaczyka – Prezydenta Staropolskiej

Izby Przemysłowo – Handlowej, Prezydium Okręgowej Rady uchwala, co następuje:

§ 1
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa  włącza się do udziału w pracach 
Konsorcjum na rzecz rozwoju inteligentnych specjalizacji, poprzez:

1. współorganizację  z Politechniką Świętokrzyską  XVIII Konferencji Naukowo-
Technicznej  „WARSZTAT PRACY RZECZOZNAWCY BUDOWLANEGO” – maj  
2025 roku w Cedzynie k/Kielc,

2. szkolenia organizowane wspólnie z Politechniką Świętokrzyską oraz Stowarzyszeniami 
Naukowo-technicznymi o tematyce związanej z aktualnymi trendami w budownictwie:
- budownictwo modułowe wraz z wyjazdem technicznym do zakładu produkcyjnego,
- dom inteligentny,
- alternatywne źródła energii dla budynków,
- nowoczesne materiały w budownictwie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Przewodniczącej OR ŚOIIB kol. Tomaszowi

Marcinowskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

        Bożena Nowińska                                                                       Ewa   Skiba




